
UCHWAŁA Nr 465/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie dokonania czynności prawnych w związku z emisją obligacji. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.)oraz 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1720 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek – Tomasz Urbański 

 

 

     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do dokonania czynności prawnej polegającej na podpisaniu aneksu do umowy  z dnia 

10.04.2018 r. dotyczącej emisji obligacji, o których mowa w uchwale nr XXVI/157/2018 Rady 

Powiatu Wschowskiego z dnia 28 lutego 2018 roku z późniejszymi zmianami, wskazuje się: 

Starostę Pana Andrzeja Bielawskiego 

Wicestarostę Pana Waldemara Starostę. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 

 

 
 


